UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PVHTT Châu Thành, ngày        tháng  10 năm 2020

Về việc mời xem biểu diễn vở diễn cải lương

“Người đồng bằng” chào mừng thành công

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Tháp.

Kính gửi:

- Các Phòng, Ban, Ngành, Đoàn thể Huyện;

- Ủy ban nhân dân các Xã, Thị trấn.

 Tiếp nhận Công văn số 532/TTVHNT-TCHCQT ngày 23 tháng 10 năm

2020 của Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Đồng Tháp về việc biểu diễn vở cải

lương “Người đồng bằng” chào mừng thành công Đại hội Đảng bộ Tỉnh tại các

huyện, thành phố.

          Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh

Đồng Tháp; Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện và Ủy ban nhân

dân xã Hòa Tân tổ chức biểu diễn vở cải lương “Người đồng bằng” chào mừng

thành công Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Tháp.

          Trân trong kính mời: Đại diện các cơ quan, đơn vị đến dự xem biểu diễn,

đồng thời đề nghị vận động cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, học sinh cùng

dự để cổ vũ chương trình.

           - Thời gian: Lúc 18 giờ 30 phút, ngày 02/11/2020;

- Địa điểm: tại Xẻo Mát ấp Hòa Quới, xã Hòa Tân (đối diện Nhà bia lưu

niệm Căn cứ Tỉnh ủy Vĩnh long ở vùng chữ V, xã Hòa Tân).

Đề nghị Ủy ban nhân dân xã Hòa Tân:

- Mời đại biểu Đảng ủy, HĐND, UBND, CB, CC, Đoàn thể xã, ấp tham

dự.

- Mời đoàn viên và học sinh tham dự.

- Thông báo trên Trạm Truyền thanh xã.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu, khách dự và khán giả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm VHNT Tỉnh;

- Ông Đỗ Nhật Định, PCT UBND Huyện (Bc);

- UBND xã Hòa Tân;

- LĐ/VC TTVH-TT&TT Huyện (tham dự);

- LĐ/CC Phòng (tham dự);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                Trần Văn Triều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-30T09:00:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Triều<tvtrieu.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-30T09:55:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-30T09:55:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-30T09:55:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!